FACULDADE INTEGRADA DE SANTA MARIA

RESULTADO DOS APROVADOS NA SELEÇÃO DE
MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

EDITAL 18/2019

        O Diretor Geral da Faculdade Integrada de Santa Maria no uso de suas atribuições

legais e regimentais torna público o resultado para Monitoria Voluntária do curso de Psicologia

para atuar nas áreas especificadas a seguir:

Curso de
Graduação

Atividade Direcionada Vagas
 Horas
 Totais

Selecionados

Psicologia Avaliação Psicológica* 3 20

 Aline Indaia Dorneles Amaral

 Julia Aguette Docorne

 Jaqueline da Silva Machado

* Horários:
Três sextas-feiras - manhã e tarde
Um sábado - manhã e tarde

Santa Maria, 01 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Ailo Valmir Saccol
Diretor Geral